COMUNE DI TORINO

- Al sensi dell'art.6 della legge 25 febbraio 1987, n.67, si pubblicano i sequenti dati relativi al bilancio prevéntfm 2004 ed al rendiconto 2002 (1):

-1 -le notizie relative alle entrate e alle spese sono le seguenti:

(EURO)
ENTRATE

PREVISIONI DI
DENOMINAZIONE COMPETENZA DA
BILANCIO ANNO 2004

&vanzn di amm.ne

Tributarie

Contributi e Trasferimenti:
(di cui dallo Stato)
(di cui dalla Regione)

Extratributarie
(di cui per proventi servizi pubblici)

Totale entrate di parte corrente

Alienazioni di beni e trasferimenti
(di cui dallo Stato)
(di cui dalla Regione)

Assunzione prestiti
(di cui per anticipazioni di tesoreria)

Totale entrate conto capitale

Servizi per conto di terzi
TOTALE

Disavanzo di gestione
TOTALE GENERALE

20.650.000,00

609.340.562,00

264.366.022,00
185.678.952.00
45.155.428 00

315.786.001.00
158.349.108,00

ACCERTAMENTI DA
RENDICONTO ANNO

2002

922.344.814,18

470.660.728,28 |

240.448.810,66
206.099.898,49

279.521.509,62
136.641.476,32

1.210.142.585 00

1.272.527.052,08

1.434.377.304,00
31.108.017,00

24.127.985,00

1.607.382.232,00

231.058.406 65
32.858.169. 18

43.217.280,19

295.393.881,34

3.041.759.536,00

SPESE

DENOMINAZIONE

Disavanzo amm.ne

Correnti

Rimborso quote di capitale per mutui

In ammortamento

Totale spese di parte corrente

Spese di investimento

526.452.287,99 | Totale spese conto capitale

227.502.012,00

133.848.439 62

4.479.404.133,00

1.932.827.779,69

43.865.544 44

4.479.404.133,00

1.976.693.324 13

Rimborso anticipazione di tesoreria
ed altri

| Servizi per conto di terzi

TOTALE

Avanzo di gestione
TOTALE GENERALE

PREVISIONI DI

COMPETENZA DA
BILANCIO ANNO 2004

1465.130.715.60

702.581.870,00

IMPEGNI DA

RENDICONTO ANNO

2002

1.243.721.320,83

90.816.032,53

1.867.712.585,00

1.334.537.353,36

2.384.189.536,00 |

508.307.531,15

2.384.189.536,00

227.502.012,00

008.307.531,15

133.848.439,62

4.479.404.133,00

1.976.693.324,13

E_

4.479.404.133,00

1.976,693.324,13 |




[ 1 Sy 5 ok e e TP b S L ST S gl m i ]

2 - Ja classificazione delle principali spese correnti e in conto capitale, desunte dal rendiconto, secondo I'analisi economico-funzionale é Ia seguente:

(EURO)
gj;}?f;;itiﬁ;ﬁiﬂ Istruzione pubblica Cultura Viabilita e trasporti T:;L;:’;?: Settore sociale TOTALE
Personale , 87.482.652,20 850.514:. 333,97 15.196.082,41 8.741.594 .02 19.743.220,61 86.642.826,88 298.323.710,09
Prestazioni di servizi | 78.690.592{"25 77.490.518,70 18.509.354,91 37.428.285,95 135.809.645,31 97.039.246,82 444 967.643,94
Interessi passivi 19.724:555.72 6.698.849,64 6.097.684,05 b6 B6F363343 9.417.845,16 | 5+662.I8IEU,UO 84.275.428,00
| Iﬁvesﬁmenﬁ effettuati . |
direttamente 105.722.434 69 26.846.498,75 13.902.948,30 90.109.902,84 30.491.426,98 | © 26.070.006,20 293.143.217.76
Investimenti indirefli 2.623.987,35 17.654.231,30 34.746.858,32 23.279.675.56 605.668,70 78.910.5621,23
TOTALE 294 244 222 21 191.553.201,06 71.360.300,97 207.700.374,56 218.741.813,62 216.020.608,60 1.199.620.521,02
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3 - la risultanza finale a futto il 31 dicembre 2002 desunta dal rendiconto:
(Euro)

Avanzo di amministrazione - Fondi vincolati 3.138.736.56

Avanzo di amministrazione - Fondi non vincolati 24.495.629,19

Avanzo di amministrazione dfs;mhfbife al 31 dicembre 2002 : 27.634._§§§,75

Ammontare dei debiti fuori bilancio comunque esistenti e risultanti dalla elen-

cazione allegata al rendiconto dell'anno 2002
4 - le principali enfrate e spese per abitante desunte dal rendiconto sono le

| seguenti: (Euro)

Entrate correnti 1.418,78 Spese correnti 1.386,65
di cui di cui
fributarie 582,38 personale 417,36
contributi e trasferimenti 524,75 prestazioni di serv. 538,40
altre entrate correnti 311,65 altre spese correnti 430,89

(1) | dati si riferiscono all'ultimo rendiconto approvato L'Assessore alla Gestione

Azienda Comune
(doff. Paolo PE VERARO)

-2

Il Direttore Finanziario
(dott. Domenigo PIZZALA)
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